(свинина без кістки охолоджена, печінка свинини
охолоджена, філе купятини охолоджене),
редагувати основні умови вищезазначеного
Договору відповідно до Додаткової угоди № 7 від
11.01.2022р в обсязі, що не перевищує 20 відсотків
суми, а саме збільшення суми Договору на
39700,00грн (Тридцять дев’ять тисяч сімсот
грн.00коп.) та на строк до 31.03.2022р. на веб-
порталі Уповноваженого органу з питань закупівель
у порядку, передбаченому Законом «Про публічні
закупівлі».